
 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2023 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny  

Nr XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 

Gminy Wielgomłyny zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 30.154,57 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 30.154,57 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 42.282.435,98 zł w tym: 

a) dochody bieżące 24.382.162,48 zł 

b) dochody majątkowe 17.900.273,50 zł 

2) wydatki 46.559.189,99 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 24.177.517,94 zł 

b) wydatki majątkowe 22.381.672,05 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5827



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 20 października 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 11 185 605,20 0,00 3 179,00 11 188 784,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 614 860,50 0,00 3 179,00 618 039,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 667,00 0,00 3 179,00 8 846,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5827



 
801 

  
Oświata i wychowanie 411 213,00 0,00 723,92 411 936,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 723,92 723,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 723,92 723,92 

bieżące razem 19 995 248,27 0,00 3 902,92 19 999 151,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 17 900 273,50 0,00 0,00 17 900 273,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 43 371,79 0,00 7 224,65 50 596,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 14 878,79 0,00 7 224,65 22 103,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 878,79 0,00 7 224,65 22 103,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5827



 
855 

  
Rodzina 2 960 533,00 -218,00 19 245,00 2 979 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 787,00 -218,00 0,00 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
787,00 -218,00 0,00 569,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 51 490,00 0,00 19 245,00 70 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
51 490,00 0,00 19 245,00 70 735,00 

bieżące razem 4 306 613,44 -218,00 26 469,65 4 332 865,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 252 281,41 -218,00 30 372,57 42 282 435,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5827



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 20 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 5 069 776,65 0,00 5 069 776,65 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 083 364,65 0,00 1 083 364,65 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 500,00 8 000,00 

   
Zlecone 7 500,00 500,00 8 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,50 85,50 1 368,00 

   
Zlecone 1 282,50 85,50 1 368,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,75 12,25 196,00 

   
Zlecone 183,75 12,25 196,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 762,02 -597,75 11 164,27 

   
Zlecone 11 762,02 -597,75 11 164,27 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 287 000,00 0,00 287 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 0,00 177 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 7 000,00 19 000,00 

   
Własne 12 000,00 7 000,00 19 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   
Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -5 000,00 38 000,00 

   
Własne 43 000,00 -5 000,00 38 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 787 622,63 8,65 12 787 631,28 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 115,79 8,65 79 124,44 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 176,79 8,65 185,44 

   
Zlecone 176,79 8,65 185,44 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 560 294,34 0,00 4 560 294,34 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487 644,78 -5 000,00 482 644,78 

   
Własne 487 644,78 -5 000,00 482 644,78 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 564,02 -6 000,00 54 564,02 

   
Własne 60 564,02 -6 000,00 54 564,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5827



 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 11 000,00 21 000,00 

   
Własne 10 000,00 11 000,00 21 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 066,00 137,00 74 203,00 

   
Własne 74 066,00 137,00 74 203,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 -137,00 19 863,00 

   
Własne 20 000,00 -137,00 19 863,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 60 292,00 0,00 60 292,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 58 913,00 0,00 58 913,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 070,28 -323,49 12 746,79 

   
Zlecone 13 070,28 -323,49 12 746,79 

  
4300 Zakup usług pozostałych 747,24 323,49 1 070,73 

   
Zlecone 747,24 323,49 1 070,73 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 337 299,30 3 902,92 8 341 202,22 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 781 406,55 2 674,00 5 784 080,55 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 237,00 2 237,00 

   
Własne 0,00 2 237,00 2 237,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 437,00 437,00 

   
Własne 0,00 437,00 437,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 849 337,59 505,00 849 842,59 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 743,05 422,00 5 165,05 

   
Własne 4 743,05 422,00 5 165,05 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 923,95 83,00 1 006,95 

   
Własne 923,95 83,00 1 006,95 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 37 575,00 723,92 38 298,92 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 615,01 615,01 

   
Własne 0,00 615,01 615,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5827



 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 108,91 108,91 

   
Własne 0,00 108,91 108,91 

852 
  

Pomoc społeczna 1 407 363,40 7 216,00 1 414 579,40 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 677 780,00 0,00 677 780,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 700,00 1 700,00 

   
Własne 1 000,00 700,00 1 700,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 690,00 1 140,00 

   
Własne 450,00 690,00 1 140,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 141,00 -1 390,00 35 751,00 

   
Własne 37 141,00 -1 390,00 35 751,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 14 702,00 7 216,00 21 918,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 11 984,00 7 216,00 19 200,00 

   
Zlecone 11 984,00 7 216,00 19 200,00 

855 
  

Rodzina 3 126 182,00 19 027,00 3 145 209,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 787,00 -218,00 569,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 787,00 -218,00 569,00 

   
Zlecone 787,00 -218,00 569,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 51 490,00 19 245,00 70 735,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 490,00 19 245,00 70 735,00 

   
Zlecone 51 490,00 19 245,00 70 735,00 

Razem: 46 529 035,42 30 154,57 46 559 189,99 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5827


		2024-07-24T12:09:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




